
 
 

UCHWAŁA NR XV/108/23 
RADY GMINY W BRODACH 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia dopłat do taryf dla zbiorowego odprowadzania ścieków dla samorządowego Zakładu 
Gospodarki Komunalnej w Brodach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późniejszymi zmianami) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., 
poz. 537 z późniejszymi zmianami) - Rada Gminy w Brodach uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się dopłatę do taryfy dla odprowadzania ścieków dla wszystkich odbiorców usług z I Grupy 
taryfowej na terenie Gminy Brody na okres od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. w wysokości: 1,82 zł do 
ceny 1 m3 ścieków. 

§ 2. Dopłata, o której mowa w § 1 będzie przekazywana Zakładowi Gospodarki Komunalnej w Brodach po 
przedłożeniu przez ZGK noty za faktycznie odprowadzone ścieki w miesięcznych okresach rozliczeniowych 
w terminie nie później niż do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu rozliczeniowym. 

§ 3. Źródłem pokrycia dopłaty będą środki finansowe budżetu gminy Brody. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brody. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Brodach 

 
 

Janusz Adamus 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 21 grudnia 2023 r.

Poz. 5197


	UCHWAŁA NR XV/108/23 RADY GMINY W BRODACH z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-12-21T09:06:12+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




